111學年度第 1學期第 2次午餐供應委員會會議紀錄

一、 日期及時間：111年 10月 20日（星期四）12時 10分

二、 地點：6201會議室

三、 主席：李天華主任 代                                記錄：丘原銘

四、 決議：

(一)111年 10月份菜單調整內容如下：

   11/7副菜一原「香酥玉米餅」調整為「紅絲炒蛋」。

(二)111年 8-9月份桶餐驗收事宜(廚餘量及供餐數量，詳如後會議簡報附件)

(三)9/30 菜蟲，經決議不予記點。

五、 臨時動議：無。

六、 散會：中午 13時 00分